CÂMARA DE VEREADORES

MUNICÍPIO DE IPÊ
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

“Doe Orgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”.

Rua Frei Casimiro Zaffonatto, 1060 – IPÊ – RS – Fone: (54) 3233-1397

e-mail: camara@ipe-rs.com.br – site: www.camaraipe.com.br

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA, REDAÇÃO FINAL,

ORÇAMENTO, FINANÇAS E SAÚDE

ATA Nº 024/2020

Aos nove dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte, às dezoito

horas e quarenta minutos, reuniram-se os membros da Comissão de

Legislação, Justiça, Redação Final, Orçamento, Finanças e Saúde na Sala

de Reuniões junto à Câmara Municipal, na  qual analisaram a Emenda

Modificativa nº 001/2020 ao Projeto nº 037/2020 o qual “altera o inciso I

do artigo 7º do Projeto de Lei do Poder Executivo nº 37/2020” e o Projeto

de lei 037/2020 de Origem do Poder Executivo o qual “Estima a Receita e

fixa a Despesa do Município de Ipê para o exercício financeiro de

2021”sendo indicado pela Presidente da Comissão o Vereador Paulo

Roberto Agustini para Relator da matéria, ficando assim decidido: A

Emenda Modificativa nº 001/2020 e o  projeto nº 037/2020, por

unanimidade, tiveram Parecer Favorável. Nada mais havendo a tratar, a

Senhora Presidente declarou encerrada a presente reunião.

Verª Gislaine Ziliotto                                 Ver. Alcione Pellin Cavalheiro

Presidente da Comissão                                         Vice-Presidente

                                     Ver. Paulo Roberto Agustini

                                            Secretário – Relator